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Opole, 1 marca  2015r. 

XXVI Opolskie Dni  Elektryki pod patronatem JM Rektora Politechniki Opolskiej prof.dr. hab. inż. 

Marka Tukiendorfa na zaproszenie organizatorów: dziekana Wydziału Elektrotechniki, Automatyki i 

Informatyki Politechniki Opolskiej prof. dr. hab. inż. Mariana Łukaniszyna i prezesa Oddziału 

Opolskiego  mgr. inż. Leszka Kosiorka. OZW SEP był reprezentowany przez sekretarza-skarbnika OZW 

Teresę Machoń. 

Katowice, 1 marca 2016 r. 

Oddział Zagłębia Węglowego SEP przy współpracy ze Śląską Okręgową  Izbą Inżynierów zorganizował  

w Domu Technika NOT seminarium szkoleniowe pt. Projektowanie oświetlenia w świetle 

najnowszych przepisów  z przykładami obliczeń na podstawie programu DIALUX. Wykład prowadził 

 mgr inż. Mariusz Micek  z firmy ES SYSTEM.  Udział wzięło 56 osób . 

 
Fot. Uczestnicy seminarium 

 

Warszawa, 1 marca 2016 r. 

Udział Aleksego Kuźnika w posiedzeniu Centralnej Komisji  Odznaczeń i Wyróżnień SEP. 

Katowice, 3 marca 2016 r. 

W dniu 3 marca br. w siedzibie OZW SEP odbyło się kolejne posiedzenie Śląskiego Forum Energii dla 

Śląska – grupy dyskusyjnej utworzonej z inicjatywy członka Zarządu OZW SEP Jerzego 

Trzeszczyńskiego.  Wprowadzenia do dyskusji dokonał prezes OZW SEP Jerzego Barglik.  Ustalono 

plan dalszych prac Forum. Podsumowaniem działalności grupy dyskusyjnej będzie seminarium 

zorganizowane w dniu 15 czerwca 2016 roku w ramach VIII Katowickich Dni Elektryki   



 
Fot. Spotkanie Śląskiego Forum Energii. Od lewej: Jerzy Trzeszczyński, Adam Klepacki, Paweł Górski, 

Jan Kurek. 

Katowice, 7 marca 2016 r. 

Zasłużony Senior, były przewodniczący Klubu Seniora OZW SEP Janusz Mierzwiński wraz małżonką 

Krystyną  zostali uhonorowani przez prezydenta Polski  gratulacjami za 65 lat  pożycia małżeńskiego. 

Uroczystość odbyła się w dniu 7 marca br. w Katowickim  USC w Pałacu Goldsteinów.  W uroczystości 

uczestniczyli  z ramienia OZW SEP – Jan Kurek, który wręczył Jubilatom adres gratulacyjny od prezesa 

OZW SEP  Jerzego Barglika oraz Barbara Adamczewska. Gratulacje Jubilatom złożył prezes Spółki 

ELBUD, członek Zarządu OZW –  Henryk Spierewka.  

 

Fot. Od lewej: Henryk Spierewka, prezydent Katowic Marcin Krupa, Barbara Adamczewska, Krystyna 

Mierzwińska i Janusz Mierzwiński. 

Katowice, 7 marca 2016 r. 

Kolejne zebranie KO VIII KDE odbyło  się 7 marca w siedzibie OZW SEP. Ustalono, że uroczysta sesja 
podczas KDE w dniu 15-go czerwca br.  będzie miała miejsce w Między-narodowym Centrum 
Kongresowym. Opracowano wstępny program konferencji „Bezpieczeństwo w Elektryce”,  która 
odbędzie się 14-go czerwca w firmie KAMSOFT SA. 

Katowice, 7-11  marca 2016 r. 
Kurs przygotowawczy do egzaminu  kwalifikacyjnego w zakresie eksploatacji i dozoru w grupie G-1  

z pomiarami 

Katowice, 8 marca 2016 r. 

Wczesnym rankiem 8-go marca  odbyło się posiedzenie Prezydium  OZW SEP, które czyniło 

przygotowywania  do najbliższego zebrania sprawozdawczego Zarządu OZW SEP.  Wiceprezes OZW 

SEP Mariusz Saratowicz poinformował o stanie przygotowań do VIII Katowickich Dni Elektryki. Po 



posiedzeniu Panowie – członkowie  Prezydium oraz Panowie z Biura złożyli sympatyczne życzenia 

Paniom pracującym i współpracującym z OZW . 

 

Fot.  Panie zostały obdarowane goździkami, jak to drzewiej bywało. 

Warszawa, 9 marca 2016 r.  

W siedzibie NOT w Warszawie odbyły się uroczystości 150-lecia „Przeglądu Technicznego” w których 

wziął  się  udział prezes Jerzy Barglik. Podczas uroczystości  zostały ogłoszone wyniki konkursu o tytuł 

„Złotego Inżyniera”. 

Warszawa, 10 marca 2016 r. 

Udział prezesa OZW Jerzego Barglika w posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Elektrotechniki. 

Warszawa, 10 marca 2016 r. 

Udział Kol. Aleksego Kuźnika w posiedzeniu Rady Izby Rzeczoznawstwa SEP. 

Świętochłowice, 10 marca 2016 r. 

Koło SEP przy Elektrowni Łaziska zorganizował wycieczkę do Muzeum Powstań Śląskich 

w Świętochłowicach. Sam temat, ówczesny problem uchodźców, uwarunkowania architektoniczne 

obiektu, rewelacyjny film  z plejadą wybitnych śląskich aktorów, możliwość interaktywnej współpracy 

z ekspozycją wywołał  bardzo głębokie przeżycia u  uczestników. 

Katowice, 10 marca  2016 r. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej OZW SEP w siedzibie OZW. 

Katowice, 14 marca 2016 r. 

Zebranie Zarządu OZW SEP w siedzibie ELBUD Sp. z o.o.. Podczas zebrania   prezes OZW Jerzy Barglik i 

Główna Księgowa Klaudia Pańczyk-Tytko przedstawili sprawozdanie merytoryczne i finansowe 

z działalności Oddziału w 2015 roku. Zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Oddziału Piotr 

Kucjas wysoko ocenił  działalność statutową i gospodarczą Oddziału. Przewodnicząca Sądu 

Koleżeńskiego Oddziału  Dorota Szulik  wierszem oceniła  kulturę osobistą Członków OZW SEP, która 

sprzyja umacnianiu więzi koleżeńskich. Zarząd jednomyślnie przyjął uchwałę o zatwierdzeniu bilansu i 

przeznaczeniu zysku na działalność statutową Oddziału. Prezes Elbudu Henryk Spierewka omówił 

działalności spółki. O działalności koła SEP przy Elbudzie mówił prezes Eugeniusz Myc. Dyrektor 

Marcin Grymel  omówił  budowę nowoczesnego węzła - stacji elektroenergetycznej 400/220/110 kV 

OŁTARZEW w gminie Ożarów Mazowiecki. Stacja ta jest jedną z największych i nowatorskich 

inwestycji w ramach rozbudowy systemu elektroenergetycznego w północno-wschodniej Polsce. 



.  

Fot Wystąpienie prezesa Elbudu, członka Zarządu OZW SEP Henryka Spierewki  

Zasłużony Senior SEP Janusz Mierzwiński został uhonorowany wyróżnieniem specjalnym prezesa 

Jerzego Barglika  za szczególne osiągnięcia w działalności na rzecz Polskiej Elektryki i OZW SEP. 

Wręczono legitymacje dwóm nowym członkom koła. W gronie sepowców witamy kolegów – Marka 

Sojkę i Krzysztofa Włodarczyka. 

 

Katowice, 14 – 21  marca 2016 r.   
Kurs  przygotowawczy do egzaminu na uprawnienia eksploatacyjne i dozorowe w zakresie grupy G-1. 
 
Katowice, 15 marca 2016 r.  
Oddział Zagłębia Węglowego SEP przy współpracy ze Śląską Okręgową  Izbą Inżynierów Budownictwa 

zorganizował  w Domu Technika NOT seminarium szkoleniowe pt. „Projektowanie i budowa instalacji 

fotowoltaicznych. Włączanie instalacji do sieci energetycznej. Uprawnienia monterów instalacji 

fotowoltaicznej. Prawo i praktyka”. Wykład prowadził mgr inż. Henryk Klein z OPA-LABOR Sp. z o.o. 

Seminarium cieszyło się dużym zainteresowaniem, udział wzięły 82 osoby.  

 

Fot.  Dyskusja podczas przerwy, pierwszy od lewej wykładowca Henryk Klein 

 
Jaworzno, 16 marca 2016 r. 

Spotkanie Koła SEP nr 28 przy TAURON Wydobycie S.A.,  w  sali budynku NOT w Jaworznie. Podczas 

spotkania prezentowane były  rozwiązania w zakresie profesjonalnego czyszczenia i konserwacji 

urządzeń elektro-energetycznych oferowanych przez firmę 3N Solutions  Sp. z o.o. Warszawa 

 

Katowice, 17 marca 2016 r. 

Impreza kulturalna dla członków SEP i ich rodzin.  Spektakl w Centrum Kultury Katowice.  



Wieniec Zdrój, 18 – 19 marca 2016 r. 

Posiedzenie Rady Prezesów SEP, w której udział wzięli  prezes OZW Jerzy Barglik i wiceprezes OZW 

Teresa Skowrońska. 

Katowice, 22 marca 2016r. 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3.  

Katowice, 22 marca 2016r. 

Posiedzenie Rady Wojewódzkiej NOT FSNT, w której uczestniczyli – prezes OZW Jerzy Barglik, 

wiceprezes RW NOT Jan Kurek,  członek Rady Aleksy Kuźnik i Zbigniew Marusa. 

Łaziska Górne, 23 marca  2016 r. 

Spotkanie Zarządu Koła SEP nr 4. Podczas spotkania: przedstawiono  informacje nt zrealizowanego 

w dniu 10 marca br. wyjazdu do Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach.  Podjęto uchwały nt 

planowanych w najbliższym czasie imprezach – m. in. wycieczkę do Zielonej Góry  pod hasłem  

„Kraina starych pałaców i młodego wina” we wrześniu 2016r oraz  zwiedzanie kopalni Janina 

w Libiążu.  

 

Ruda Śląska, 23 marca 2016 r.  

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 im. Mikołaja Kopernika w Rudzie Śląskiej  odbył się XI  

Międzyszkolny Konkurs  dla Małolatów „Pstryczek-Elektryczek”.  Konkurs ten jest uwieńczeniem 

corocznych  warsztatów edukacyjnych w rudzkich szkołach podstawowych nt. bezpiecznego 

użytkowania urządzeń elektrycznych. W tym roku  w konkursie udział wzięły drużyny z 3  szkół 

podstawowych, po 3 osoby z każdej klasy. Zawodom kibicowali  klasowi koledzy i koleżanki. Konkurs 

odbył się pod patronatem  Prezydenta Miasta Rudy Śląskiej, Oddziału Zagłębia Węglowego 

Stowarzyszenia Elektryków Polskich oraz Tauronu-Wytwarzanie SA. W skład Jury konkursowego  

weszli: przedstawiciele nauczycieli – Aleksandra Tułaj oraz Cecylia Wojtowicz, przedstawiciele OZW 

SEP – Teresa Machoń- sekretarz  oraz Artur Kozłowski – przewodniczący Komisji Młodzieżowej oraz 

Jacek Swadźba –  przedstawiciel Tauron Wytwarzanie SA. Organizatorami głównymi konkursu byli 

nauczyciele  Aleksandra Tułaj, Krzysztof Tułaj i Cecylia Wojtowicz, która jest członkiem Koła 

Terenowego SEP nr 26 w Katowicach. Przy organizacji pomagali uczniowie Technikum nr 6 

w zawodzie technik elektronik. Tauron Wytwarzanie SA i OZW SEP ufundowali nagrody dla laureatów 

konkursu. 

 

Fot. Laureaci, Jury oraz Kibice konkursu  

 

 

 



Katowice, 24 marca 2016 r. 

Posiedzenie Prezydium OZW SEP poświęcone przygotowaniom do VIII Katowickich Dni Elektryki, 

które mają się odbyć 14-15 czerwca br. Po zebraniu członkowie Prezydium spotkali się 

z pracownikami Biura OZW by podzielić się jajeczkiem wielkanocnym. 

 
Fot.  Spotkanie wielkanocne- wiceprezes OZW Mariusz Saratowicz składa życzenia świąteczne 

 

Katowice, 29 marca 2016 r.  

Oddział Zagłębia Węglowego SEP przy współpracy ze Śląską Okręgową  Izbą Inżynierów zorganizował  

w Domu Technika NOT seminarium szkoleniowe pt. „Urządzenia piorunochronne. Wymagania dla 

istniejących i modernizowanych instalacji odgromowych”. Wykład prowadził mgr inż. Fryderyk Łasak 

(Zakład Badań Elektrycznych EL-FRED, Kraków). Udział wzięły 64 osoby . 

 
Fot. Dyskusja  przy kawie w  przerwie seminarium  - Fryderyk Łasak (z prawej strony)  i Ludwik Fijoł 

 

Katowice, 31 marca 2016 r. 

Spotkanie prezesa OZW Jerzego Barglika z prezesem Elektrobudowy Januszem Juszczykiem   

w sprawie organizacji Katowickich Dni Elektryki. 

 

Katowice, 31 marca 2016 r.  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1. 

 


